
U.S.T.  UFFICIO ED. FISICA E SPORTIVA Olimpyawin Modulo Nuoto

CAMPIONATI STUDENTESCHI REGIONALI DI NUOTO PRIMO GRADO
 

Class. Cognome Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 50 mt. Stile Libero
 [ Classifica finale  ]

  1 CARTA          MATILDE        2005 I.C. VIA SCOPOLI PAVIA PV    29"24      Ind.
  2 CONTI          MATILDE        2004 COLLEGIO SAN CARLO MILANO MI    29"61  1,00 Sq.
  3 CELLA          IRENE          2004 IC VENTURELLI GUSSAGO BS    29"93  2,00 Sq.
  4 ZUCCATI        BEATRICE       2004 IC MANTOVA TRE MANTOVA MN   30"18      Ind.
  5 VERDELLI       MARIASOLE      2004 II^ IST. COMP. LODI LODI LO    30"65      Ind.
  6 MASON          SARA           2005 COMO LORA COMO CO    30"91  3,00 Sq.
  7 DELAI          SOUAD          2005 IC GAVARDO GAVARDO BS    31"23  4,00 Sq.
  8 TARLOCCO       GIORGIA        2004 I.C. MORZENTI S.ANGELO LODIGIANO LO    32"32  5,00 Sq.
  9 COLOMBO        FRANCESCA      2004 I.C. "A. STOPPANI" LECCO LC    32"52  6,00 Sq.
 10 SOLFITTI       ALICE          2005 IC SUZZARA DUE SUZZARA MN   32"81  7,00 Sq.
 11 SCHENATTI      LETIZIA        2004 IC CHIESA VALMALENCO CHIESA IN VALMALENCO SO    33"14  8,00 Sq.
 12 GAROFALO       FRANCESCA      2005 TAVERNERIO TAVERNERIO CO    33"16      Ind.
 13 BESADA         VALENTINA      2004 LEONE XIII MILANO MI    33"98  9,00 Sq.
 14 BALESTRA       ALICE          2005 I.C. CHIGNOLO CHIGNOLI PO PV    34"36 10,00 Sq.
 15 MONTAGNANA     VITTORIA       2005 IC OSTIGLIA OSTIGLIA MN   35"79 11,00 Sq.
 16 DOMINONI       DESIRE         2005 I.C. "ZONCA" TREVIOLO BG    35"82 12,00 Sq.
 17 RESTELLI       CAROLA         2005 COMO LAGO COMO CO    36"07 13,00 Sq.
 18 BELTOIA        ERA            2004 S.S. "A.NEGRI" LODI LO    36"51 14,00 Sq.
 19 NEGRI          MILENA         2005 S.M."M.AUSILIATRICE" LECCO LC    39"22 15,00 Sq.
 20 VALENTINI      AMBRA          2004 IC SOSPIRO SOSPIRO CR    42"57      Ind.
 21 MAZZONI        SARA           2005 IC TALAMONA TALAMONA SO    42"58 16,00 Sq.
 22 MALINVERNO     SILVIA         2004 IC PIADENA PIADENA CR    46"84 17,00 Sq.
Np. CAMBIAGHI      VITTORIA       2005 I.C. CORSO CAVOUR PAVIA PV              Sq.
 - Classificati :  22 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   1

Categoria Cadette - 50 mt. Dorso
 [ Classifica finale  ]

  1 SALA           ALICE          2005 LEONE XIII MILANO MI    31"84  1,00 Sq.
  2 MOSCONI        FRANCESCA      2004 SM "S.ANGELA" FIORANO AL SERIO BG    32"36      Ind.
  3 ROLLA          FRANCESCA      2004 IC VENTURELLI GUSSAGO BS    32"40  2,00 Sq.
  4 MARINO         LETIZIA        2004 COLLEGIO SAN CARLO MILANO MI    32"88  3,00 Sq.
  5 ROVATI         CHIARA         2004 I C. SIZIANO SIZIANO PV    33"84      Ind.
  6 PARALUPPI      ELISA          2004 IC SUZZARA DUE SUZZARA MN   34"48  4,00 Sq.
  7 GIGLI          GIULIA         2005 S.S. "A.NEGRI" LODI LO    34"57  5,00 Sq.
  8 ROTA           GIULIA         2005 I.C. "ZONCA" TREVIOLO BG    34"89  6,00 Sq.
  9 PARENTE        CARLOTTA       2005 IC OSTIGLIA OSTIGLIA MN   36"27  7,00 Sq.
 10 BRANCA         EMMA           2005 COMO LORA COMO CO    36"75  8,00 Sq.
 11 TIGANO         EMMA           2004 COMO LAGO COMO CO    39"19  9,00 Sq.
 12 LEGUTTI        LISA           2005 I.C. CHIGNOLO CHIGNOLI PO PV    39"26 10,00 Sq.
 13 SCHENATTI      CAMILLA        2005 IC CHIESA VALMALENCO CHIESA IN VALMALENCO SO    39"71 11,00 Sq.
 14 BRUSEGHINI     KATIA          2005 IC TALAMONA TALAMONA SO    41"38 12,00 Sq.
 15 COLOMBO        AGNESE         2005 S.M."M.AUSILIATRICE" LECCO LC    42"42 13,00 Sq.
 16 CANTU'         GIULIA         2005 I.C. "A. STOPPANI" LECCO LC    45"24 14,00 Sq.
 17 ZANITONI       ARIANNA        2004 IC PIADENA PIADENA CR    58"24 15,00 Sq.
 18 BOSONI         SILVIA         2005 I.C. MORZENTI S.ANGELO LODIGIANO LO    58"78 16,00 Sq.
Sql MORI           MARTINA        2004 IC GAVARDO GAVARDO BS         19,00 Sq.
Np. BALDUZZI       CATERINA       2005 I.C. CORSO CAVOUR PAVIA PV              Sq.
 - Classificati :  18 - Ritirati :   0 - Squalificati :   1 - Non Partiti :   1

Categoria Cadette - 50 mt. Rana
 [ Classifica finale  ]

  1 SALVIONI       SOFIA          2004 I.C. "ZONCA" TREVIOLO BG    33"62  1,00 Sq.
  2 DE SIMONE      ALICE          2004 MADDALENA DI CANOSSAPAVIA PV    35"78      Ind.
  3 FRANCESCHINI   GIULIA         2004 IC VENTURELLI GUSSAGO BS    36"51  2,00 Sq.
  3 TAGLIAPIETRA   VIOLA          2004 IC OSTIGLIA OSTIGLIA MN   36"51  3,00 Sq.
  5 SAPONI         GIULIA         2004 VILLA GUARDIA VILLAGUARDIA CO    37"28      Ind.
  6 VIGONE         VIOLA          2005 S.S. "OGNISSANTI" CODOGNO LO    38"91      Ind.
  7 TAKYI          UNILEZ YEBOWAAH 2004 IC SUZZARA DUE SUZZARA MN   39"15  4,00 Sq.
  8 INNOCENTE      MAYA           2005 COMO LAGO COMO CO    39"65  5,00 Sq.

Pag. 1Olimpyawin - Nuoto



 (segue)CAMPIONATI STUDENTESCHI REGIONALI DI NUOTO PRIMO GRADOU.S.T.  UFFICIO ED. FISICA E SPORTIVA

Class. Cognome Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - 50 mt. Rana
 [ Classifica Finale    (segue) ]

  9 ADONI          ALESSIA        2005 IC TALAMONA TALAMONA SO    41"35  6,00 Sq.
 10 PIZZOCARO      GIULIA         2004 LEONE XIII MILANO MI    42"15  7,00 Sq.
 11 DURANTE        MARTINA        2005 COLLEGIO SAN CARLO MILANO MI    43"10  8,00 Sq.
 12 TOBALDO        SARA           2004 IC CHIESA VALMALENCO CHIESA IN VALMALENCO SO    43"72  9,00 Sq.
 13 MARABELLI      NICOLE         2005 I.C. CHIGNOLO CHIGNOLI PO PV    44"56 10,00 Sq.
 14 MORI           NICOLE         2004 IC GAVARDO GAVARDO BS    48"45 11,00 Sq.
 15 TRIBOLI        SARA           2005 S.M."M.AUSILIATRICE" LECCO LC    50"07 12,00 Sq.
 16 ALTROCCHI      NICOLE         2005 I.C. MORZENTI S.ANGELO LODIGIANO LO    50"70 13,00 Sq.
 17 MILANI         MADDALENA      2005 I.C. "A. STOPPANI" LECCO LC    50"84 14,00 Sq.
 18 CALETTI        ELISA          2005 IC SOSPIRO SOSPIRO CR    51"13      Ind.
 19 VEDOVATI       ALICE          2005 IC PIADENA PIADENA CR    53"99 15,00 Sq.
Sql CAMPORINI      ELISA          2004 COMO LORA COMO CO         19,00 Sq.
Sql BONOMI         CAROLINA       2004 S.S. "A.NEGRI" LODI LO         19,00 Sq.
Np. MANGIA         GAIA           2005 IC COPERNICO   CAMP. CORSICO MI              Ind.
Np. CRISTINI       SARA           2004 I.C. CORSO CAVOUR PAVIA PV              Sq.
 - Classificati :  19 - Ritirati :   0 - Squalificati :   2 - Non Partiti :   2

Categoria Cadette - 50 mt. Farfalla
 [ Classifica finale  ]

  1 LOCATI         MARTINA        2005 IMI- BERG BERGAMO BG    30"19      Ind.
  2 RIZZI          BENEDETTA      2004 I.C. CHIGNOLO CHIGNOLI PO PV    30"77  1,00 Sq.
  3 ZANELLI        SILVIA         2004 IC VENTURELLI GUSSAGO BS    31"21  2,00 Sq.
  4 ZOLI           MADDALENA      2005 I.C. ASOLA ASOLA MN   31"44      Ind.
  5 FRASSONI       EMMA           2004 IC OSTIGLIA OSTIGLIA MN   32"56  3,00 Sq.
  6 SAVRAN         GAYA           2005 ORSOLINE COMO CO    32"75      Ind.
  7 VOLA           EMMA           2005 IC TALAMONA TALAMONA SO    33"24  4,00 Sq.
  8 OREFICE        NOEMI          2004 IC SUZZARA DUE SUZZARA MN   33"30  5,00 Sq.
  9 BRUNATI        GIULIA         2005 COMO LAGO COMO CO    33"85  6,00 Sq.
 10 POLO           ALLEGRA        2004 COLLEGIO SAN CARLO MILANO MI    34"48  7,00 Sq.
 11 RAIMONDI       ESTER          2005 IC PIADENA PIADENA CR    34"85  8,00 Sq.
 12 BERGOMI        CHIARA         2005 I.C. MORZENTI S.ANGELO LODIGIANO LO    35"29  9,00 Sq.
 13 FLANAGAN       AIDEEN         2005 LEONE XIII MILANO MI    35"77 10,00 Sq.
 14 BUSI           EMMA           2004 IC GAVARDO GAVARDO BS    35"97 11,00 Sq.
 15 BENEDETTI      AURORA         2004 COMO LORA COMO CO    37"06 12,00 Sq.
 16 MARANGONI      CORINNE        2004 IC CHIESA VALMALENCO CHIESA IN VALMALENCO SO    37"86 13,00 Sq.
 17 PIPPA          GIULIA         2005 I.C. "ZONCA" TREVIOLO BG    39"40 14,00 Sq.
 18 FIORI          MATILDE        2004 S.M."M.AUSILIATRICE" LECCO LC    43"49 15,00 Sq.
 19 CICCIA         GIADA          2004 S.S. "A.NEGRI" LODI LO    44"47 16,00 Sq.
 20 CASARTELLI     AURELIA        2005 I.C. "A. STOPPANI" LECCO LC    45"63 17,00 Sq.
Np. CASARI         ILENIA     NA  2006 I.C.S. "S.G. BOSCO" CREMENO LC              Ind.
Np. BERETTA        SARA           2005 I.C. CORSO CAVOUR PAVIA PV              Sq.
 - Classificati :  20 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   2

Categoria Cadette - Staffetta 4x50 S.L.
 [ Classifica finale  ]

  1 FRANCESCHINI   CELLA          IC VENTURELLI GUSSAGO BS  1'58"06  1,00 Sq.
ZANELLI        ROLLA          

  2 POLO           MARINO         COLLEGIO SAN CARLO MILANO MI  2'01"39  2,00 Sq.
DURANTE        CONTI          

  3 PARALUPPI      TAKYI          IC SUZZARA DUE SUZZARA MN 2'07"54  3,00 Sq.
OREFICE        SOLFITTI       

  4 BENEDETTI      CAMPONINI      COMO LORA COMO CO 2'08"95  4,00 Sq.
BRANCA         MASON          

  5 DOMINONI DESIRE PIPPA GIULIA   I.C. "ZONCA" TREVIOLO BG 2'09"15  5,00 Sq.
SALVIONI SOFIA ROTA GIULIA    

  6 SALA ALICE     PIZZOCARO GIULI LEONE XIII MILANO MI  2'09"69  6,00 Sq.
FLANAGAN AIDEENBESADA VALENTIN

  7 TAGLIAPIETRA   MONTAGNANA     IC OSTIGLIA OSTIGLIA MN 2'09"75  7,00 Sq.
PARENTE        FRASSONI       

  8 MARABELLI      LEGUTTI        I.C. CHIGNOLO CHIGNOLI PO PV  2'12"67  8,00 Sq.
BALESTRA       RIZZI          

  9 SCHENATTI      SCHENATTI      IC CHIESA VALMALENCO CHIESA IN VALMALENCO SO  2'13"92  9,00 Sq.
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Class. Cognome Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadette - Staffetta 4x50 S.L.
 [ Classifica Finale    (segue) ]

TOBALDO        MARANGONI      
 10 TIGANO         RESTELLI       COMO LAGO COMO CO 2'14"94 10,00 Sq.

INNOCENTE      BRUNATI        
 11 DELAI SOUAD    MORI MARTINA   IC GAVARDO GAVARDO BS  2'15"30 11,00 Sq.

MORI NICOLE    BUSI EMMA      
 12 ADONI          BRUSEGHINI     IC TALAMONA TALAMONA SO  2'17"05 12,00 Sq.

MAZZONI        VOLA           
 13 CICCIA         BONOMI         S.S. "A.NEGRI" LODI LO  2'33"34 13,00 Sq.

BELTOJA        GIGLI          
 14 CANTU          CASARTELLI     I.C. "A. STOPPANI" LECCO LC  2'34"29 14,00 Sq.

MILANI         COLOMBO        
 15 TARLOCCO       ALTROCCHI      I.C. MORZENTI S.ANGELO LODIGIANO LO  2'36"63 15,00 Sq.

BOSONI         BERGOMI        
 16 NEGRI          COLOMBO        S.M."M.AUSILIATRICE" LECCO LC  2'39"90 16,00 Sq.

FIOCCI         TRIBOLI        
 17 ZANITONI       VEDOVATI       IC PIADENA PIADENA CR  3'01"37 17,00 Sq.

RAIMONDI       MALINVERNO     
Np. BERETTA        BALDUZZI       I.C. CORSO CAVOUR PAVIA PV              Sq.

CRISTINI       CAMBIAGHI      

 - Classificati :  17 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   1
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 (segue)CAMPIONATI STUDENTESCHI REGIONALI DI NUOTO PRIMO GRADOU.S.T.  UFFICIO ED. FISICA E SPORTIVA

Class. Cognome Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 50 mt. Stile Libero
 [ Classifica finale  ]

  1 MORI           DAVIDE         2004 IC OSTIGLIA OSTIGLIA MN   26"67  1,00 Sq.
  2 DELLE GRAZIE   LUCA           2004 IC SONDRIO CENTRO SONDRIO SO    27"56  2,00 Sq.
  3 ARDEMAGNI      CRISTIAN       2005 S.S "D.D. ABRUZZI" BORGHETTO LODIGIANO LO    27"60      Ind.
  4 CALVIELLO      MATTEO         2004 IC DE ANDRE'-VIRGILI PESCHIERA BORROMEO MI    27"72  3,00 Sq.
  5 CIMMINO        MATTEO         2004 IC MANZONI CORMANO MI    28"46  4,00 Sq.
  6 MORABITO       MASSIMO        2004 GRANDATE GRANDATE CO    29"07      Ind.
  7 AGAZZI         FILIPPO        2004 IC VENTURELLI GUSSAGO BS    29"20  5,00 Sq.
  8 CANTONI        VADIM          2004 I.C. "MAZZI" BERGAMO BG    29"28      Ind.
  9 CAVALLOTTI     FRANCESCO      2005 I.C. VIA SCOPOLI PAVIA PV    30"14  6,00 Sq.
 10 AIOLFI         FILIPPO        2004 SMLR "S.FRANCESCO" LODI LO    31"02  7,00 Sq.
 11 NEGRI          MANUEL         2004 IC PAESI RETICI SONDRIO SO    31"04  8,00 Sq.
 12 GHIOLDI        FEDERICO       2004 SAN CARPOFORO COMO CO    31"53  9,00 Sq.
 13 PUGLIESE       LORENZO        2004 I.C. RUBINI ROMANO DI LOMBARDIA BG    31"81 10,00 Sq.
 14 GUAZZORA       RICCARDO       2004 I.C. VIA BOTTO VIGEVANO PV    31"97 11,00 Sq.
 15 BUTTI          LORENZO        2005 ORSOLINE COMO CO    33"13 12,00 Sq.
 16 ZUCCARO        ALESSANDRO     2004 S.S. "DON MILANI" LODI LO    33"29 13,00 Sq.
 17 LONGHI         ANDREA         2005 I.C. "A. STOPPANI" LECCO LC    33"68 14,00 Sq.
 18 SALVI          NICOLA         2004 SM "S.ANGELA" FIORANO AL SERIO BG    34"34 15,00 Sq.
 19 SCARAMUZZINO   FRANCESCO      2004 IC PIADENA PIADENA CR    34"38 16,00 Sq.
 20 PINTUS         GABRIELE       2005 IC CENTRO 1 CARDUCCI BRESCIA BS    34"75 17,00 Sq.
 21 CRANCHI        FEDERICO       2005 S.M."M.AUSILIATRICE" LECCO LC    39"48 18,00 Sq.
 22 FALCERI        LUCA           2004 IC SUZZARA DUE SUZZARA MN   44"89 19,00 Sq.
Np. BISCALDI       FRANCESCO      2004 I.C. CORSO CAVOUR PAVIA PV              Ind.
Np. VLAD           ALESSANDRO     2004 IC FRANK      BREDA SESTO SAN GIOVANNI MI              Ind.
 - Classificati :  22 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   2

Categoria Cadetti - 50 mt. Dorso
 [ Classifica finale  ]

  1 NUCA           JACOPO         2004 I.C. BRONI BRONI PV    28"40      Ind.
  2 NUCCIFORO      ALESSIO        2004 IC COPERNICO   CAMP. CORSICO MI    30"35      Ind.
  3 GIBERTONI      MICHELE        2004 IC SUZZARA DUE SUZZARA MN   31"70  1,00 Sq.
  4 STRIMBEANU     CRISTIAN  MIHAI 2004 I.C. VIA BOTTO VIGEVANO PV    32"10  2,00 Sq.
  5 CALVIELLO      TOMMASO        2004 IC DE ANDRE'-VIRGILI PESCHIERA BORROMEO MI    32"30  3,00 Sq.
  6 MORA           ALESSANDRO     2005 IC GAVARDO GAVARDO BS    32"99      Ind.
  7 SALI           ANDREA         2004 SMLR "S.FRANCESCO" LODI LO    34"92  4,00 Sq.
  8 FERRETTI       GIOVANNI       2004 COMO BORGOVICO COMO CO    35"26      Ind.
  9 PONGETTI       MASSIMO        2004 IC OSTIGLIA OSTIGLIA MN   35"58  5,00 Sq.
 10 TOMASI         EDOARDO        2005 IC VENTURELLI GUSSAGO BS    37"74  6,00 Sq.
 11 SOPRANSI       ELIA           2004 ORSOLINE COMO CO    39"53  7,00 Sq.
 12 PEZZINO        ALESSANDRO     2005 IC MANZONI CORMANO MI    39"57  8,00 Sq.
 13 ACETI          NICOLÃ’        2004 SM "SEMINARIO VESC." BERGAMO BG    41"38      Ind.
 14 DELLA VEDOVA   LUCA           2005 IC SONDRIO CENTRO SONDRIO SO    41"52  9,00 Sq.
 15 SGORBATI       EDOARDO        2005 IC CENTRO 1 CARDUCCI BRESCIA BS    42"57 10,00 Sq.
 16 CHRISTOFORAKIS TITO           2005 I.C. VIA SCOPOLI PAVIA PV    42"66 11,00 Sq.
 17 BUGATTI        MATTEO         2004 SAN CARPOFORO COMO CO    43"21 12,00 Sq.
 18 MORANDI        LORENZO        2004 S.S. "DON MILANI" LODI LO    44"05 13,00 Sq.
 19 MAJ            ALESSANDRO     2005 SM "S.ANGELA" FIORANO AL SERIO BG    44"52 14,00 Sq.
 20 DUMANI         LORENZO        2005 I.C. RUBINI ROMANO DI LOMBARDIA BG    44"80 15,00 Sq.
 21 SOMENZI        LORENZO        2004 IC PIADENA PIADENA CR    49"38 16,00 Sq.
 22 MONACO         FRANCESCO      2005 I.C. "A. STOPPANI" LECCO LC    54"15 17,00 Sq.
Sql MITTA          MATTIA         2004 IC PAESI RETICI SONDRIO SO         20,00 Sq.
Np. BONANNO        PABLO   NA     2005 S.M."M.AUSILIATRICE" LECCO LC              Sq.
 - Classificati :  22 - Ritirati :   0 - Squalificati :   1 - Non Partiti :   1

Categoria Cadetti - 50 mt. Rana
 [ Classifica finale  ]

  1 PAVAN          MARTINO        2004 ORSOLINE COMO CO    32"19  1,00 Sq.
  2 GERLO          SIMONE         2004 I.C. VIA BOTTO VIGEVANO PV    36"92  2,00 Sq.
  3 GRITTI         EMILIO JAN     2005 IMI- BERG BERGAMO BG    37"05      Ind.
  4 COMES          EMANUELE       2004 SM "S.ANGELA" FIORANO AL SERIO BG    37"13  3,00 Sq.
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 (segue)CAMPIONATI STUDENTESCHI REGIONALI DI NUOTO PRIMO GRADOU.S.T.  UFFICIO ED. FISICA E SPORTIVA

Class. Cognome Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - 50 mt. Rana
 [ Classifica Finale    (segue) ]

  5 ANNONI         PIETRO         2004 IC DE ANDRE'-VIRGILI PESCHIERA BORROMEO MI    37"56  4,00 Sq.
  6 CESANA         DANIELE        2005 S.M."M.AUSILIATRICE" LECCO LC    37"59  5,00 Sq.
  7 RICCABONI      PIETRO         2004 SMLR "S.FRANCESCO" LODI LO    37"76  6,00 Sq.
  8 TROMBINI       MARCO          2004 IC OSTIGLIA OSTIGLIA MN   38"90  7,00 Sq.
  9 VICARI         MATTEO         2004 IC SUZZARA DUE SUZZARA MN   40"21  8,00 Sq.
 10 SAVI           DAVIDE         2005 IC MANZONI CORMANO MI    40"30  9,00 Sq.
 11 CORSINI        RICCARDO       2004 IC CENTRO 1 CARDUCCI BRESCIA BS    40"58 10,00 Sq.
 12 ATANASOVSKI    ALEX           2004 IC LIVIGNO LIVIGNO SO    41"29      Ind.
 13 MELÃˆ          THOMAS         2005 IC PAESI RETICI SONDRIO SO    42"32 11,00 Sq.
 14 FERLUCCI       LUCA           2004 IC VENTURELLI GUSSAGO BS    42"51 12,00 Sq.
 15 CALABRO'       FILIPPO        2004 SAN CARPOFORO COMO CO    43"84 13,00 Sq.
 16 CONTI          GIORGIO        2005 I.C. RUBINI ROMANO DI LOMBARDIA BG    44"08 14,00 Sq.
 17 AVANZINI       PIETRO         2004 IC PIADENA PIADENA CR    47"71 15,00 Sq.
 18 MONACO         LORENZO        2005 I.C. "A. STOPPANI" LECCO LC    56"13 16,00 Sq.
 19 SCERESINI      PIETRO         2005 IC SONDRIO CENTRO SONDRIO SO  1'02"01 17,00 Sq.
 20 SAMI           BEN SAID       2004 S.S. "DON MILANI" LODI LO  1'14"88 18,00 Sq.
Sql ROVATI         FEDERICO       2004 I.C. VIA SCOPOLI PAVIA PV         20,00 Sq.
Np. TACCONI        MATTEO         2004 I.C. VIA DANTE VOGHERA PV              Ind.
 - Classificati :  20 - Ritirati :   0 - Squalificati :   1 - Non Partiti :   1

Categoria Cadetti - 50 mt. Farfalla
 [ Classifica finale  ]

  1 PINELLI        FRANCESCO      2004 I. C. CASTEGGIO CASTEGGIO PV    28"63      Ind.
  2 VISINI         LUCA           2004 I.C. "FANTONI" ROVETTA BG    31"24      Ind.
  3 CAPORASO       FILIPPO        2004 SAN CARPOFORO COMO CO    31"25  1,00 Sq.
  4 SCATTOLINI     MARCO          2005 IC SUZZARA DUE SUZZARA MN   31"79  2,00 Sq.
  5 TROMBINI       MATTEO         2004 IC OSTIGLIA OSTIGLIA MN   32"07  3,00 Sq.
  5 TEALDI         MANUEL         2004 S.S. "DON MILANI" LODI LO    32"07  4,00 Sq.
  7 COLOMBO        PAOLO          2005 IC MANZONI CORMANO MI    32"49  5,00 Sq.
  8 DIANI          THOMAS         2005 I.C. VIA SCOPOLI PAVIA PV    32"74  6,00 Sq.
  9 COPETA         FEDERICO       2004 IC CENTRO 1 CARDUCCI BRESCIA BS    32"79  7,00 Sq.
 10 PENSA          FILIPPO        2004 IC VANONI MORBEGNO MORBEGNO SO    34"03      Ind.
 11 NAVA           ALESSANDRO     2005 I.C. "A. STOPPANI" LECCO LC    34"12  8,00 Sq.
 12 CAFORIO        JACOPO         2004 IC DE ANDRE'-VIRGILI PESCHIERA BORROMEO MI    35"19  9,00 Sq.
 13 BERNASCONI     ARIS           2005 ORSOLINE COMO CO    36"01 10,00 Sq.
 14 BENINI         EMANUELE       2004 IC VENTURELLI GUSSAGO BS    36"07 11,00 Sq.
 15 DELLA CAGNOLETT ALESSANDRO     2005 IC SONDRIO CENTRO SONDRIO SO    36"51 12,00 Sq.
 16 PATTI          ALBERTO        2005 I.C. VIA BOTTO VIGEVANO PV    36"64 13,00 Sq.
 17 GIANOLI        MATTEO         2005 IC PAESI RETICI SONDRIO SO    38"87 14,00 Sq.
 18 CASTELLI       ROBERTO        2004 SM "S.ANGELA" FIORANO AL SERIO BG    39"04 15,00 Sq.
 19 FONSATI        MATTEO         2004 I.C. RUBINI ROMANO DI LOMBARDIA BG    41"26 16,00 Sq.
 20 RICCARDI       UMBERTO        2004 SMLR "S.FRANCESCO" LODI LO    44"72 17,00 Sq.
 21 BASTONI        MICHELE        2004 IC PIADENA PIADENA CR    45"80 18,00 Sq.
Np. PALMISANI      MATTEO NA      2005 S.M."M.AUSILIATRICE" LECCO LC              Sq.
Np. ARIOLO         LUCA           2005 IC FORZE ARM DE MARC MILANO MI              Ind.
 - Classificati :  21 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   2

Categoria Cadetti - Staffetta 4x50 S.L.
 [ Classifica finale  ]

  1 CAFORIO        CALVIELLO T    IC DE ANDRE'-VIRGILI PESCHIERA BORROMEO MI  1'57"25  1,00 Sq.
CALVIELLO M    ANNONI         

  2 TROMBINI MARCO PONGETTI MASSIM IC OSTIGLIA OSTIGLIA MN 1'57"78  2,00 Sq.
TROMBINI MATTEOMORI DAVIDE    

  3 SAVI           PEZZINO        IC MANZONI CORMANO MI  1'59"11  3,00 Sq.
COLOMBO        CIMMINO        

  4 BERNASCONI     BUTTI          ORSOLINE COMO CO 2'01"63  4,00 Sq.
SOPRANZI       PAVAN          

  5 FERLUCCI       BENINI         IC VENTURELLI GUSSAGO BS  2'04"16  5,00 Sq.
TOMASI         AGAZZI         

  6 STRIMBEANU     PATTI          I.C. VIA BOTTO VIGEVANO PV  2'04"85  6,00 Sq.
GUAZZORA       GERLO          

  7 GIBERTONI      VICARI         IC SUZZARA DUE SUZZARA MN 2'05"06  7,00 Sq.
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 (segue)CAMPIONATI STUDENTESCHI REGIONALI DI NUOTO PRIMO GRADOU.S.T.  UFFICIO ED. FISICA E SPORTIVA

Class. Cognome Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Cadetti - Staffetta 4x50 S.L.
 [ Classifica Finale    (segue) ]

SCATTOLINI     FALCERI        
  8 AIOLFI         RICCABONI      SMLR "S.FRANCESCO" LODI LO  2'07"75  8,00 Sq.

SALI           RICCARDI       
  9 NEGRI          MITTA          IC PAESI RETICI SONDRIO SO  2'08"91  9,00 Sq.

MELÃˆ          GIANOLI        
 10 DIANI          CAVALLOTTI     I.C. VIA SCOPOLI PAVIA PV  2'11"40 10,00 Sq.

CRISTOFARACHIS ROVATI         
 11 BUGATTI        CALABRO'       SAN CARPOFORO COMO CO 2'12"17 11,00 Sq.

GHIOLDI        CAPORASO       
 12 COPETA         SGORBATI       IC CENTRO 1 CARDUCCI BRESCIA BS  2'13"04 12,00 Sq.

CORSINI        PINTUS         
 13 DELLE GRAZIE   DELLA VEDOVA   IC SONDRIO CENTRO SONDRIO SO  2'18"79 13,00 Sq.

SCERESINI      DELLA CAGNOLETT
 14 CASTELLI R.    MAJ A.         SM "S.ANGELA" FIORANO AL SERIO BG 2'20"59 14,00 Sq.

COMES E.       SALVI N.       
 15 FONSATI MATTEO CONTI GIORGIO  I.C. RUBINI ROMANO DI LOMBARDIA BG 2'21"09 15,00 Sq.

DUMANI LORENZO PUGLIESE LORENZ
 16 BEN SAID       MORANDI        S.S. "DON MILANI" LODI LO  2'30"51 16,00 Sq.

ZUCCARO        TEALDI         
 17 NAVA           MONACO L       I.C. "A. STOPPANI" LECCO LC  2'42"50 17,00 Sq.

MONACO F       LONGHI         
 18 SOMENZI        AVANZINI       IC PIADENA PIADENA CR  2'47"32 18,00 Sq.

BASTONI        SCARAMUZZINO   
 19 BONANNO        PALMISANI      S.M."M.AUSILIATRICE" LECCO LC              Sq.

CESANA         CRANCHI        

 - Classificati :  19 - Ritirati :   0 - Squalificati :   0 - Non Partiti :   0
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